РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
  « 10 » ноября 2022 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                       № 244

                                                                       г. Батайск

О внесении изменения в приложение 2 к решению
Батайской городской Думы от  30.03.2022

№ 190 «Об утверждении перечней имущества,

предлагаемых  к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Город Батайск» в государственную

собственность Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Внести в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 30.03.2022 № 190 «Об утверждении перечней имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Батайск» в государственную собственность» следующие изменения,  дополнить  «ПЕРЕЧЕНЬ земельных участков, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Батайск» в государственную собственность Ростовской области» позицией 7 (прилагается):

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя  главы  Администрации  города Батайска  по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
Лист согласования прилагается:

Приложение

к  решению

Батайской    городской   Думы

от «10» ноября 2022 № 244
«О внесении изменения в приложение к решению
Батайской городской Думы от  30.03.2022

№ 190 «Об утверждении перечней имущества,

предлагаемых  к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Город Батайск» в государственную

собственность Ростовской области»

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области
	346880, Ростовская область,

г. Батайск,

ул. Куйбышева, д. 136
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область,

г. Батайск, ул. Матросова
	61:46:0012103:998,

Площадь 1 079 кв.м

н

1